L’impegno dell’incaricato sarà gestito in modo autonomo, senza vincoli di orario 

e di presenza negli uffici del GAL “Anius Pregius”, sulla base delle esigenze delle attività da 

svolgere. Il compenso complessivo annuale per l’attività richiesta viene stabilito in Euro 16.974,72 

(sedicimilanovecentosettantaquattro, 72), al lordo delle ritenute erariali in ogni epoca vigenti e al 

lordo di IVA e/o del contributo alla Cassa dell’Ordine professionale di appartenenza e/o del 

contributo alla gestione separata INPS, ove dovuti. 

Il pagamento verrà effettuato con cadenza mensile e comunque dietro il rilascio di regolare